

Kraków, dn. 26.03.2021r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-11/21

Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa narzędzi laryngologicznych (pakiet nr 1), lampy zabiegowej (pakiet nr 2) oraz autoklawu (Pakiet nr 3)”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA VI

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Umowy:

2. §5 ust. 7 Prosimy o zmianę zapisu na: „W przypadku braku możliwości usunięcia wady sprzętu lub trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego podzespołu na nowy wolny od wad w terminie do 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację §5 ust. 7 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy: „W przypadku braku możliwości usunięcia wady sprzętu lub trzykrotnej naprawy tej samej usterki lub trzykrotnej wymiany tego samego podzespołu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany reklamowanego sprzętu na wolny od wad w terminie do 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.

3. §10 ust. 1 i 2 Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych tj. zamiast 2% na 0,2%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmierne do przedmiotu umowy wygórowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację § 10 ust. 1,2 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:

- a) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi,**
- b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie określonym w § 5 ust.4,**
- c) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w par. 2 ust. 4.”**

4. **§10 ust. 3** Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości łącznej kar umownych tj. zamiast 30% na 20%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację § 10 ust. 3 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy: „Łączna wysokość kar pieniężnych naliczonych na rzecz Wykonawcy nie może przekraczać 25 % wynagrodzenia brutto.”

W związku z brakiem wskazania, do którego Pakietu odnoszą się poniższe pytania (pkt 5-10), Zamawiający domniemywa na podstawie ich treści, że dotyczą one Pakietu nr 3.

Dotyczy Parametry Techniczne:

5. Dot. pkt 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach (wysokość x szerokość x głębokość) 50,5cm x 40cm x 69cm, które są nieznacznie różne od wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dot. pkt 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadzę 58kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

7. Dot. pkt 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o mocy pobierania 2400W, co jest mocą nieznacznie większą od wymaganej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Dot. pkt 23. Czy Zamawiający zamiast parametrów w pkt 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu z wbudowanym rejestratorem cykli, 4 tacami, demineralizatorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że proponowany sprzęt będzie miał również stelaż, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3.

9. Dot. pkt 27. Czy Zamawiający zamiast parametrów w pkt 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu z wyświetlanymi kodami nieprawidłowości i alarmów na wyświetlaczu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

10. Dot. pkt 30. Czy Zamawiający zamiast parametrów w pkt 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia sklasyfikowanego jak urządzenie medyczne klasy IIb spełniającego normę EN13060 klasy b?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

PYTANIA VII

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia (Pakiet nr 2 – Lampa zabiegowa mobilna - 1szt)

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy lampę zabiegową (mobilne) posiadającą średnicę czaszy 30cm oraz natężenie oświetlenia (na 1m) 80 000lux?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

PYTANIA VIII

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust 1, 2:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości **0,5 %** ceny **brutto** niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, **jednak nie więcej niż 10% ceny brutto niedostarczonego sprzętu.**

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości **0,5 %** kwoty **brutto wadliwego asortymentu/ asortymentu, którego dotyczą opóźnione w dostarczeniu dokumenty, jednak nie więcej niż 10% kwoty brutto wadliwego asortymentu/ asortymentu, którego dotyczą opóźnione w dostarczeniu dokumenty:**

- a) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi,
- b) za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie określonym w § 5 ust.4,
- c) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w par. 2 ust. 4.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację § 10 ust. 1,2 załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % ceny umownej niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1. W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 1 % kwoty wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1:

- a) *za każdy dzień zwłoki w usunięciu wady lub usterki w okresie gwarancji/rękojmi,*
- b) *za każdy dzień zwłoki w przystąpieniu do realizacji naprawy gwarancyjnej w terminie określonym w § 5 ust.4,*
- c) *za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w par. 2 ust. 4.”*

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „... od dnia otrzymania zawiadomienia” na „...od dnia uznania reklamacji” oraz u ust. 4-5 „... od dnia otrzymania zawiadomienia” na „... od dnia otrzymania sprzętu”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w powyższym zakresie.

II. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.) zmienia treść SWZ w zakresie:

1) Załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy – który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

2) Pkt. 1 w Dziale XII, który otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z dokumentami wymienionymi w Dziale XI pkt 12 SWZ należy złożyć przy użyciu [platformy](https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital) dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/dzieciecyszpital> do dnia **31.03.2021 r. do godz. 09:30.**”

3) Pkt. 6 w Dziale XII, który otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **31.03.2021 r. o godz. 10:00** przy użyciu systemu teleinformatycznego.”

4) Pkt. 1 w Dziale X, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany złożoną ofertą do dnia 29.04.2021 r.”

Odpowiedzi do pytań oraz zmiana treści SWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa prowadzonego postępowania
- ✓ a/a

Załączniki:

- ✓ Załącznik nr 4 do SWZ – projekt umowy po zmianie_2